INDICAÇÃO Nº 1571/2015
Reitera pedido feito através da Indicação n° 314/2015, solicitando alargamento da Travessa Ernesto Firmino de Moraes, localizada no Bairro da Serrinha.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando executar serviços de alargamento na Travessa Ernesto Firmino de Moraes, Bairro da Serrinha.
JUSTIFICATIVA:

Esta solicitação se faz justa e necessária para atender aos pedidos dos moradores daquela localidade, em face dos perigos de acidentes que a via estreita oferece aos motoristas e pedestres que por lá transitam.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 09 de setembro de 2015.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 09/09/2015 - 14:43:32 06319/2015
/ccg
Leitura em Plenário

Na 30ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 14/09/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário